חנה וקיבוץ נמנו עם האידיאליסטים שנתרו והשקיעו ככל יכולתם למלא את החלל שנוצר בסיוע הגרעינים והבודדים שנשלחו ע"י הקיבוץ הדתי ובמאמץ משותף הגענו עד הלום. אנו, בנות גרעין ז' מההכשרה בקיבוץ "טירת צבי", למדנו להכיר את חנה באמצעות הסיפורים והתמונות של חברתנו לגרעין - אחותה שוש שוורצמן.

בהגיענו לסעד בקיץ תש"י – 1950 (תוך ויתור על הייעוד שלנו להקמת קיבוץ חדש), זיהינו את חנה במעגל ריקודי העם לצלילי נגינת האקורדיון של קיבוץ, ליד חדר האוכל הקטן. לאחר ארוחת ערב דלה של תה מר לחם וריבה וגבינה מדוללים וקוביית מרגרינה לנפש.. כפי שמעיד יהודה ברט ז"ל בספרו המקסים "רצינו קיבוץ": 'אם נאמר שבאותם הימים רעבנו לחם, לא תהיה בכך שום הגזמה.